

Příloha č. 1**Smlouvy č. 1219/B/5217510548/2025****Příjemce: Obec Přistoupim****Název akce: Přistoupim – zvýšení dopravní bezpečnosti v obci****ISPROFOND: 5217510548****Číslo žádosti: 186/2023****Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací:**

Položka	Název	Cena bez DPH	Cena s DPH (21 %)
SO 101			
24	Rozprostření ornice	11 840,70	14 327,25
25	Založení parkového trávníku	11 024,10	13 339,16
26	osivo směs travní parková	5 103,75	6 175,54
29	Hnojení půdy umělým hnojivem	182,64	220,99
30	Startovací granulované kombinované hnojivo pro trávník	1 071,81	1 296,89
SO 102			
24	Rozprostření ornice	3 045,87	3 685,50
25	Založení parkového trávníku	2 835,81	3 431,33
26	osivo směs travní parková	1 313,00	1 588,73
29	Hnojení půdy umělým hnojivem	45,66	55,25
30	Startovací granulované kombinované hnojivo pro trávník	275,72	333,62
102	Demontáž stávajícího dřevěného přístřešku	15 000,00	18 150,00
13 - Lávka I			
2	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	16 925,25	20 479,55
3	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	7 528,00	9 108,88
19	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ	4 366,24	5 283,15
14 - Lávka II			
2	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	17 304,79	20 938,80
3	OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	6 921,91	8 375,51
18	EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ	4 014,72	4 857,81
SO 401 nasvětlení přechodu			
2	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního	840,99	1 017,60
31	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací HZS - demontáže a	11 621,40	14 061,89
32	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací HZS - nepředvídatelné	8 716,05	10 546,42
33	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací HZS - koordinace postupu s ostat. profesemi	4 067,49	4 921,66
34	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací geometrické zaměření kabelové trasv	3 873,60	4 687,06
SO 402 Veřejné osvětlení zastávek BUS u silnice III/1131			
	celý oddíl	555 087,41	671 655,77
Vedlejší náklady			
1	Geodetické práce před výstavbou	55 000,00	66 550,00
2	Geodetické práce při provádění stavby	100 000,00	121 000,00
4	Vypracování geometrických plánů	45 000,00	54 450,00

5	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	7 000,00	8 470,00
6	Monitoring průběhu výstavby	5 000,00	6 050,00
7	Dodavatelská dokumentace mostů	15 000,00	18 150,00
8	Dodavatelská dokumentace VO	12 000,00	14 520,00
10	Zkoušky a ostatní měření	35 000,00	42 350,00
11	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	40 000,00	48 400,00
12	Provoz investora, třetích osob	10 000,00	12 100,00
13	Zpracování havarijního a povodňového plánu	29 999,98	36 299,98
dle příjemce			
SO 101	Chodníky a zastávky BUS - neuznatelné náklady	1 649 817,85	1 996 279,60
SO 102	Zastávky BUS u silnice III/1131 - neuznatelné náklady	192 292,90	232 674,41
	Vícepráce dle Dodatku č. 2	2 218 606,18	2 684 513,48
Celkem neuznatelné náklady			6 180 345,82

Pozn.:

NN - chodník za místem pro přecházení (situace autobusových zastávek, oblast II), úsek 1 dl. 95,87 m, podélná parkovací stání. Přisvětlení adaptační zóny přechodů pro chodce, požadavek na jeho realizaci vyplývá ze světelného výpočtu. Nezbytné zatrubnění stávajících příkopů pod tělesem chodníku, jež je vyvolaným nákladem Akce.

Informativní výpočet výše nákladů a podílů na financování akce:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):	18 737 588,00
Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):	85%
Celkové náklady dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (Kč):	31 446 213,48
Celkové uznatelné náklady (Kč):	25 265 867,66
Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):	18 737 588,00
Maximální možný příspěvek v % :	74,16%
Minimální vlastní podíl v %:	25,84%
Minimální vlastní podíl v Kč:	6 528 279,66

Zpracoval:

Dne: 21.03.2025